
№ Фамилия Имя год рождения Результат Разряд

50метров на спине - Девочки

2003-2004г.р.

1 Онучина Аня 2003 55,81 2юн

2 Телька Настя 2003 56,41 2юн

3 Мальцева Настя 2004 58,20 3юн

4 Богорел Кристина 2004 59,67 3юн

5 Старостина Анастасия 2003 1.02,01 3юн

6 Курепова Настя 2003 1.02,90 3юн

7 Копылова Валерия 2004 1.14,28

8 Маргарян Лиза 2004 1.19,77

9 Пачи Таня 2004 1.40,42

10 Грибкова Маша 2003 2.06,02

11 Панарина Ульяна 2003 дискв.

2005г.р.

1 Старостина Елизавета 2005 1.03,81 3юн

2 Скалозубова Варя 2005 1.09,10

3 Зекова Дарина 2005 1.13,37

4 Белоус Екатерина 2005 1.22,22

2006г.р.

1 Алексеева Кристина 2006 1.29,65

2 Глухова Полина 2006 1.43,17

3 Калинина Лера 2006 1.55,03

2007г.р. И младше

1 Желтенко Настя 2007 1.18,23

2 Ширяева Аня 2007 1.35,20

3 Рослякова Лариса 2007 1.53,96

50метров на спине - Мальчики

2003-2004г.р.

1 Вакарчук Илья 2004 50,43 2юн

2 Киут Максим 2003 52,88 3юн

3 Мельников Павел 2004 53,09 3юн

4 Леонов Марк 2004 54,49 3юн

5 Сафоев Тимур 2004 58,56 3юн

6 Усачев Никита 2004 1.02,44

7 Смирнов Иван 2004 1.02,48

8 Гужов Максим 2004 1.03,44

9 Труцков Дима 2004 1.03,50

10 Плотников Максим 2002 1.04,20

11 Кобин Георгий 2004 1.04,44

12 Ситуха Витя 2004 1.04,84

13 Мартыненков Василий 2003 1.07,29

14 Кузнецов Никита 2004 1.11,07

15 Щуркин Андрей 2004 1.15,68

16 Звягин Василий 2004 1.15,80

17 Вишняков Денис 2004 1.17,68

18 Городицкий Никита 2004 1.21,71

19 Журавлев Никита 2004 1.27,84

20 Сетинский Роман 2004 1.53,16

2005г.р.

1 Комиссаров Константин 2005 58,70 3юн

2 Болтенков Влад 2005 1.01,86 3юн
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3 Пятаков Федор 2005 1.08,61

4 Резчиков Артем 2005 1.09,62

5 Романов Иван 2005 1.10,10

6 Кусков Игнатий 2005 1.10,11

7 Каныгин Даниэль 2005 1.10,32

8 Маргарян Данте 2005 1.11,90

9 Бурлаков Даниил 2005 1.12,91

10 Амирханян Давид 2005 1.16,22

11 Михайлов Даниил 2005 1.26,88

12 Шадрин Максим 2005 1.37,87

13 Алексанин Даниил 2005 1.37,98

14 Новиков Тимур 2005 1.42,99

15 Воробьев Тихон 2005 2.35,38

2006г.р.

1 Румянцев Дима 2006 1.07,84

2 Парфенов Артемий 2006 1.12,57

3 Лисогор Максим 2006 1.14,81

4 Рунов Костя 2006 1.14,99

5 Головской Антон 2006 1.30,25

6 Побереев Максим 2006 1.41,33

7 Шугалей Федор 2006 1.57,49

8 Синякин Руслан 2006 2.04,83

2007г.р. И младше

1 Михоренко Влад 2007 1.12,36

2 Бирюков Паша 2007 1.20,62

3 Ивкин Ярослав 2007 1.36,24

4 Карпенков Саша 2007 1.40,67

5 Халямин Никита 2007 2.07,96

6 Желтенко Артем 2008 2.12,97

7 Карпенков Пересвет 2009 4.00,50

50метров кроль на груди - Девочки

2003-2004г.р.

1 Онучина Аня 2003 48,82 2юн

2 Телька Настя 2003 50,85 3юн

3 Старостина Анастасия 2003 1.00,61

4 Панарина Ульяна 2003 1.01,02

5 Мальцева Настя 2004 1.04,29

6 Богорел Кристина 2004 1.14,09

7 Курепова Настя 2003 1.19,40

8 Маргарян Лиза 2004 1.25,84

9 Копылова Валерия 2004 1.34,35

10 Грибкова Маша 2003 1.56,67

2005г.р.

1 Старостина Елизавета 2005 1.08,29

2 Зекова Дарина 2005 1.18,10

3 Скалозубова Варя 2005 1.22,05

4 Белоус Екатерина 2005 1.33,36

50метров кроль на груди - Мальчики

2003-2004г.р.

1 Мельников Павел 2004 44,82 2юн

2 Вакарчук Илья 2004 47,31 3юн

3 Киут Максим 2003 49,46 3юн

4 Леонов Марк 2004 54,48 3юн

5 Городицкий Никита 2004 57,95



6 Ситуха Витя 2004 59,99

7 Сафоев Тимур 2004 1.00,38

8 Кобин Георгий 2004 1.01,42

9 Щуркин Андрей 2004 1.02,94

10 Мартыненков Василий 2003 1.03,51

11 Смирнов Иван 2004 1.04,17

12 Гужов Максим 2004 1.05,95

13 Усачев Никита 2004 1.06,76

14 Кузнецов Никита 2004 1.09,88

15 Труцков Дима 2004 1.10,74

16 Вишняков Денис 2004 1.12,29

17 Звягин Василий 2004 1.21,24

18 Скрябин Дима 2003 1.26,73

19 Журавлев Никита 2004 1.53,73

20 Сетинский Роман 2004 2.02,60

2005г.р.

1 Комиссаров Константин 2005 58,20

2 Ильин Артем 2005 1.00,29

3 Болтенков Влад 2005 1.04,08

4 Резчиков Артем 2005 1.05,72

5 Пятаков Федор 2005 1.06,32

6 Бурлаков Даниил 2005 1.15,21

7 Каныгин Даниэль 2005 1.15,59

8 Маргарян Данте 2005 1.17,77

9 Романов Иван 2005 1.37,65

10 Воробьёв Тихон 2005 2.42,82

11 Михайлов Даниил 2005 2.48,91

2006г.р.

1 Лисогор Максим 2006 1.21,06

2 Румянцев Дима 2006 1.23,32

3 Коновалов Данила 2006 1.25,69

4 Рунов Костя 2006 1.32,18

5 Парфенов Артемий 2006 1.45,96

Главный судья соревнований Бражник А.Н.

Секретарь Поморцев А.В.


